PRESSMEDDELANDE INTERREG IV A ÖRESUND-KATTEGAT-SKAGERREAK, DELPROGRAM KATTEGAT/SKAGERRAK


1 680 483 EUR till gemensamma strategier för förvaltning av haven Kattegatt och Skagerrak 

Styrkommitté Kattegat/Skagerrak godkände tisdag 25 maj det gränsöverskridande samarbetsprojektet Hav möter land. Projektet som ska arbeta för en gemensam hållbar förvaltning av regionens havs- och kustområden, beviljades1 680 483 EUR från Interreg IV A Öresund-Kattegat-Skagerrak, delprogram Kattegat/Skagerrak.

- Konsekvenserna av de klimatförändringar som människor orsakar är en av de största utmaningar vi står inför både i Skandinavien och i världen i övrigt. Gränslösa utmaningar kräver dock gränsöverskridande lösningar. Hav möter land är ett viktigt projekt och ett viktigt bidrag i arbetet med att ta fram gemensamma lösningar på hållbar förvaltning av regionens havsresurser, berättar Henrik Ringbæk Madsen, ordförande i Styrkommitté Kattegat/Skagerrak.

Projektet består av 23 svenska, norska och danska partners som tillsammans ska arbeta för ett långsiktigt hållbart nyttjande av de värden som representeras av Kattegatt och Skagerraks havs- och kustområden. Projektet kommer att arbeta med klimat, vattenförvaltning, kust och hav. Arbetet kommer bland mycket annat att beröra datainsamling kring klimatförändringen i Kattegat/Skagerrak-området, karakterisering och klassificering av vattenförekomster och tillhörande åtgärdsplaner, utveckla ett gemensamt planeringsverktyg där underlag och fakta görs tillgängliga för olika planeringsnivåer samt informationsspridning.

- Vi i Norge, Sverige och Danmark måste träffas mer, samarbeta tätare och utnyttja kompetensen och möjligheten som finns i regionen. Vi delar inte bara historia, språk och kultur, vi delar också utmaningar. Att samarbeta om att lösa våra gemensama utmaningar är nödvändigt för att uppnå bättre resultat och utnyttja potentialen som finns i regionen. Vi har stor tilltro till Hav möter land och önskar projektet lycka till, avslutar Ringbæk Madsen.

Läs mer om godkända projekt och Interreg IV A Öresund-Kattegat-Skagerrak-programmet på: www.interreg-oks.eu
FAKTA: Hav möter land

Projektledare: Ingela Isaksson, Länsstyrelsen Västra Götaland, ingela.isaksson@lansstyrelsen.se, 
Tel. +46 31605893, Mob. +46 706 608451
Projektets budget: 3 620 811 EUR
Beviljat belopp: 1 680 483 EUR
Tidsram: 3 år
Projektpartners:
Länsstyrelsen i Västra Götalands län - Lead Partner
Østfold fylkeskommune - norsk Projekteier
Övriga partners:
Vestfold fylkeskommune, Buskerud fylkeskommune, Aust- Agder fylkeskommune, Fylkesmannen i Østfold,
Fylkesmannen i Telemark, Fylkesmannen i Vestfold, Fylkesmannen i Aust-Agder, Fylkesmannen i Buskerud,
Århus universitet, Koordinerande partner, Göteborgs universitet, SMHI (Sveriges meteorologiska och hydrologiska institut), Region Halland, Länsstyrelsen i Halland, Orust kommun, Kungsbacka kommun, Sotenäs kommun,
Lysekils kommun, Falkenbergs kommun, Naturvårdsverket, Artdatabanken, Västra Götalandsregionen.
Styrkommitté Kattegat/Skagerrak

Kattegat/Skagerrak är ett delområde i programmet Interreg IV A Öresund-Kattegat-Skagerrak. I Styrkommittén för delprogram Kattegat/Skagerrak sitter politiker och representanter för sociala och ekonomiska aktörer från hela regionen. Styrkommittén leds av ett presidium bestående av: Henrik Ringbæk Madsen från Region Nordjylland, Göran Johansson från Västra Götalandsregionen och Gunn-Marit Helgesen från Telemark fylkeskommune. För mer information om programmet och lista över representanter se: www.interreg-oks.eu
Interreg IV A Öresund-Kattegat-Skagerrak

Interreg IV A Öresund-Kattegat-Skagerrak är ett skandinaviskt samarbetsprogram inom det Europeiska territoriella samarbetet. Programmet finansieras genom den Europeiska regionala utvecklingsfonden och norska Interreg-medel. 121 miljoner Euro ska i perioden fram till 2013 användas för att ge stöd till gränsöverskridande projekt för att skapa en stark och konkurrenskraftig region på tvärs av landsgränserna i sydvästra Skandinavien. För mer information: www.interreg-oks.eu
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